



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 16/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ELIO MACHADO - 19648					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
5	35,00	Unid	Balde Plastico 20lt.	4,39000	153,65
6	60,00	Unid	Pano para Chão (bolsa escura)	2,99000	179,40
11	25,00	Unid	Embalagem 8kg rolo com 100 unid.	3,49000	87,25
15	80,00	Unid	Flanela para limpeza	1,48000	118,40
17	10,00	Unid	Limpa vidro com gatilho 500ml	7,65000	76,50
18	40,00	Unid	Limpa vidro sem gatilho 500ml	2,89000	115,60
19	20,00	Cx	Luva cirurgica tam G, caixa com 100 pares.	13,25000	265,00
20	20,00	Cx	Luva cirurgica tam. M caixa com 100 pares	13,25000	265,00
21	80,00	Unid	Pana de prato atalhado 75x100cm	4,75000	380,00
22	50,00	Unid	Papel alumínio com largura de 45cm	2,25000	112,50
24	50,00	Frd	Papel toalha, pct. com 02 rolos, fardo com 12 pct.	2,57000	128,50
28	15,00	Unid	Rodo grande borracha	5,49000	82,35
38	50,00	Unid	Toalha de banho 67x135cm	7,11000	355,50
39	70,00	Unid	Toalha de banho para limpeza, favo 60x100cm	3,73000	261,10
40	50,00	Unid	Toalha de rosto 45x70cm	3,45000	172,50
41	35,00	Unid	Toalha lavabo 27x42cm	1,89000	66,15
42	6,00	Pct	Touca descartavel, pct. com 100 unid.	7,19000	43,14
44	20,00	Pct	Copo plastico transparente, pct. com 100 unid.	2,75000	55,00
49	20,00	Unid	Bom ar spray aerazol	6,59000	131,80
51	40,00	PT	Café, pt. 200gr	8,25000	330,00
54	15,00	Unid	Carga de gás para cozinha	37,95000	569,25
Total dos Produtos					3.948,59

Empresa: ELIZIEL MARCOS DE GODOIS - 21844					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	15,00	Cx	Álcool 01lt, caixa com 12 unid.	47,76000	716,40
7	20,00	Pct	Palha de Aço pacote 14 unid.	0,75000	15,00
10	60,00	Cx	Detergente 500ml, caixa com 24 unid.	1,40000	84,00
27	25,00	Unid	Rodo espuma	4,75000	118,75
43	60,00	Unid	Vassoura plastica	6,78000	406,80
47	30,00	Unid	Limpa tudo 02lt.	4,89000	146,70
53	200,00	Cx	Chá, sabores diversos, caixa com 25gr	1,95000	390,00
Total dos Produtos					1.877,65

Empresa: MARCOS ANTONIO MORLIN - ME - 21815					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
8	50,00	Cx	Cera Liquida 750ml caixa com 12 unid.	65,88000	3.294,00
14	160,00	Unid	Esponja para louça	0,59000	94,40
37	80,00	Unid	Sapólio liquido 300ml	3,70000	296,00
Total dos Produtos					3.684,40

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

RODEIO BONITO, 21 de Janeiro de 2015

Paulo Rodrigo Szadkoski
Presidente da Comissão